
UCHWAŁA NR 87/281/2016 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 11 kwietnia 2016 roku 

 

w sprawie zmiany budżetu i planu finansowego budżetu, zmiany w planie finansowym 

budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2016 rok oraz zmiany planu finansowego zadań 

zleconych z zakresu administracji rządowej na 2016 rok 

 

  

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(t.j. Dz.U. z 2013 r. poz.885 ze zm.) oraz §10 pkt 1 Uchwały Nr XIV/76/2015 Rady Powiatu  

w Myśliborzu z dnia 29 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Myśliborskiego 

na rok 2016, Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

§1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2016 rok o kwotę 815.920,00 zł 

  
zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 

w dziale 75411 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

o kwotę 1.000,00 zł 

w rozdziale 75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej  o kwotę 1.000,00 zł 

w dziale 852 – POMOC SPOŁECZNA o kwotę 799.920,00 zł 

w rozdziale 85204 – Rodziny zastępcze o kwotę 799.920,00 zł  

 

zadania własne 
w dziale 75411 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

o kwotę 15.000,00 zł 

w rozdziale 75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej  o kwotę 15.000,00 zł 

 

§2. Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2016 rok o kwotę 19.600,00 zł. 

 
zadania własne  

w dziale 600 – TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ o kwotę 6.100,00 zł 

w rozdziale 60014 – Drogi publiczne powiatowe o kwotę 6.100,00 zł 

w dziale 852 – POMOC SPOŁECZNA o kwotę 13.500,00 zł 

w rozdziale 85201 – Placówki opiekuńczo-wychowawcze o kwotę 13.500,00 zł 

  

§3. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2016 rok o kwotę 835.520,00 zł. 
 

zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 

w dziale 75411 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

o kwotę 1.000,00 zł 

w rozdziale 75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej  o kwotę 1.000,00 zł 

w dziale 852 – POMOC SPOŁECZNA o kwotę 799.920,00 zł 

w rozdziale 85204 – Rodziny zastępcze o kwotę 799.920,00 zł  

 

zadania własne  

w dziale 600 – TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ o kwotę 6.100,00 zł 

w rozdziale 60014 – Drogi publiczne powiatowe o kwotę 6.100,00 zł 

w dziale 75411 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

o kwotę 15.000,00 zł 

w rozdziale 75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej  o kwotę 15.000,00 zł 

w dziale 852 – POMOC SPOŁECZNA o kwotę 13.500,00 zł 

w rozdziale 85201 – Placówki opiekuńczo-wychowawcze o kwotę 13.500,00 zł 

 



§4. Ustala się plan finansowy do wprowadzonych wyżej zmian zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2. 

 

§5. Ustala się plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej dla 

wprowadzonych wyżej zmian zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

 

§6. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodnicząca Zarządu 

 

Danuta Patkowska  



UZASADNIENIE: 

 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 

1. wniosku Naczelnika Wydziału Inwestycji, Komunikacji i Dróg o przeniesienie kwoty 6.100 zł 

pomiędzy paragrafami w rozdziale 60014 – Drogi publiczne powiatowe, z §4300 – zakup 

usług pozostałych na §6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych na 

zabezpieczenie wkładu własnego na zadanie „Budowa chodnika w pasie drogi powiatowej nr 

1348Z w miejscowości Warnice”. 

2. Zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Zarządzeniem Nr 165/2016  

z dnia 1 kwietnia 2016 r. o zwiększeniu dotacji w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne  

i ochrona przeciwpożarowa, rozdziale 75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej, §2110 – 1.000 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie skutków finansowych zmiany 

stawek dodatku za posiadany przez strażaka stopień służbowy – uposażenia żołnierzy 

zawodowych oraz funkcjonariuszy.  

3. Zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Zarządzeniem Nr 143/2016  

z dnia 23 marca 2016 r. o zwiększeniu dotacji celowej w dziale 852 – Pomoc społeczna, 

rozdziale 85204 – Rodziny zastępcze, §2110 - 799.920 zł na wypłatę dodatku 

wychowawczego i kosztów jego obsługi. 

4. wniosku Dyrektora Regionalnej Placówki Opiekuńczo – Terapeutycznej o przeniesie kwoty 

13.500 zł pomiędzy paragrafami w rozdziale 85201 – Placówki opiekuńczo-wychowawcze  

z §4270 – zakup usług remontowych na §6050 – wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych na wykonanie dokumentacji technicznej windy.  

5. umowy zawartej pomiędzy Gminą Dębno a Zachodniopomorską Komendą Wojewódzką 

Państwowej Straży Pożarnej oraz Powiatem Myśliborskim oraz Komendą Powiatową 

Państwowej Straży Pożarnej w Myśliborzu. Gmina Dębno przekaże na Wojewódzki Fundusz 

Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej kwotę 15.000 zł przeznaczoną na: 

a) wymianę drzwi (3szt.) od strony placu, ulicy oraz pomiędzy garażem  

i przedsionkiem w starej części budynku Posterunku JRG PSP w Dębnie 

b) modernizację systemu monitoringu obiektu i przesyłania obrazu do Stanowiska 

Kierowania Komendanta Powiatowego PSP w Myśliborzu 

c) naprawę ściany w piwnicy w dwóch pomieszczeniach kotłowni po wykonaniu 

izolacji zewnętrznej uszczelniającej budynek 

d) remont pomieszczeń po zalaniach spowodowanych nieszczelnością dachu starej 

części budynku Posterunku JRG PSP w Dębnie powstałych przed remontem  

w 2016 r.  
 


